
Ifc
^

*

CITTÀ DI
MOLFETTA

IL COMMISSARIO STRAORDINAMO

Visto il d.P.R. del 17/11/2025 trasmesso dal Prefetto di Bari con prot. n. 168725 del 05/12/2025,
con il quale è stato disposto lo scioglimento del Consiglio comunale di Molfetta e nominato
Commissario Straordinario il dott. Armando GRADONE per la provvisoria gestione del Comune,
con i poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta Comunale ed al Sindaco;

Visto il decreto del Prefetto di Bari del 21/10/2025 numero 144721 con il quale il dott.
Michelangelo MONTANARO e la dott.ssa Rosa Anna GIULITTO sono stati nominati sub-
Commissari presso il Comune di Molfetta;

Visto il decreto del Prefetto di Bari n. 164501 del 27/11/2025 con il quale il dott. Massimo
SANTORO è stato nominato sub-Commissario presso il Comune di Molfetta;

Considerato che l'Amministrazione del Comune di Molfetta presenta aspetti di rilevante
complessità;

Atteso che rientra nella facoltà del Commissario Straordinario delegare funzioni ai sub- Commissari
al fine di garantire la continuità, l'efficienza e l'efficacia dell'azione amministrativa;

Ritenuto pertanto di conferire ai sub-Commissari dott. Michelangelo MONTANARO, dott.ssa Rosa
Anna GIULITTO e dott. Massimo SANTORO la delega di firma per tutti gli atti e di quanto di
propedeutico allo svolgimento delle consultazioni elettorali che si terraano nel corso dell'anno 2026
ed in particolare: "Referendum confermativo 2026" ed "Elezioni Amministrative 2026", ivi
comprese le nomine dei presidenti supplenti, degli scrutatori supplenti e le attestazioni di voto;

DECRETA

ai sub-Commissari dott. Michelangelo MONTANARO, dott.ssa Rosa Anna GIULITTO e dott.
Massimo SANTORO, è conferita la delega di firma per tutti gli atti e di quanto di propedeutico allo
svolgimento delle consultazioni elettorali che si terranno nel corso dell'anno 2026 ed in particolare:
"Referendum confermativo 2026" ed "Elezioni Amministrative 2026", ivi comprese le nomine dei
presidenti supplenti, degli scrutatori supplenti e le attestazioni di voto.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo istituzionale del Comune di Molfetta e copia
dello stesso, sarà trasmessa ai sub-Commissari Michelangelo MONTANARO, Rosa Anna
GIULITTO, Massimo SANTORO e alla Prefettura di Bari.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dott. Armando Gradone

D/^ ^
^ o

<•^ >»r -<\
o ^io

-•l
.fc.

C
O

M
U

N
E

 M
O

LF
E

TT
A

 - 
C

_F
28

4 
- 1

 - 
20

26
-0

1-
29

 - 
00

08
40

9
C

O
M

U
N

E
 M

O
LF

E
TT

A
 - 

C
_F

28
4 

- 1
 - 

20
26

-0
1-

29
 - 

00
08

40
9




